２０２１年６月１０日

株 主 各 位

大阪市北区中之島三丁目２番４号

帝 人 株 式 会 社

                            代表取締役社長執行役員 鈴 木  純

第１５５回定時株主総会招集ご通知の一部修正の件

 ２０２１年６月１日に株主の皆様にご送付いたしました「第１５５回定時株主総会招集ご通知」「第１５

５回定時株主総会ご報告」の内容に一部修正すべき事項がございましたので、会社法施行規則第６５条第３

項に基づき、下記のとおり訂正させていただきます。

記

修正箇所 1.：「第１５５回定時株主総会招集ご通知」２２頁

③役員の報酬等の構成 新制度   （網掛け部分が修正箇所を示します。）

【訂正後】

   ・社内取締役・・・（中略）・・・業績連動報酬（金銭）（短期インセンティブ報酬）と業績連動型

株式報酬（中長期インセンティブ報酬）で構成します。

  【訂正前】

   ・社内取締役・・・（中略）・・・業績連動報酬（金銭）（短期インセンティブ報酬）と業績連動型

株式報酬（金銭）（中長期インセンティブ報酬）で構成します。

修正箇所２.：「第１５５回定時株主総会ご報告」 １２頁

（４）資金調達の状況 （下線部が修正箇所を示します。）

【訂正後】

   ・金融機関からの借入により資金調達を実施しました。・・・以下、省略

  【訂正前】

   ・金融機関からの借入金、普通社債の発行により資金調達を実施しました。・・・以下、省略

以 上